
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, 

mezi těmito smluvními stranami:

C SYSTEM CZ a.s., 

se sídlem v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576, 

IČ 276 75 645, DIČ CZ27675645, 

zast. Ing. Michalem Kulíkem, místopředsedou představenstva,

kontaktní osoba Matěj Brož                                                                     

dále jen „prodávající“

a

Základní škola Litoměřice,

se sídlem v Boženy Němcové 2, Litoměřice, PSČ 412 01

IČ 46773312, 

zast. PaedDr. Václavem Hančem, Ph.D., ředitelem školy

kontaktní osoba: Josef Kupka                                                                  

dále jen „kupující“

Nedílnou součástí této smlouvy jsou 2 přílohy:

č. 1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka záruční doby

č. 2 – Zakázka na dodávku ICT techniky včetně montáže, zapojení a proškolení (Zadávací 

dokumentace)

I.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v Příloze č.1 této smlouvy.

2. Prodávající  prodává  touto  smlouvou  předmět  smlouvy  specifikovaný  v odst.  1.  tohoto 

článku smlouvy kupujícímu a kupující  tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a 

zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající  odevzdá  předmět  plnění  kupujícímu  na  základě  odsouhlasených,  oběma 

stranami  podepsaných  dodacích  listů,  prodávající  umožní  kupujícímu  nabýt  vlastnické 

právo, kupující se zavazuje, že věc převezme.



II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí:

132 634Kč cena je uvedená s DPH.

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa plnění.

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající zaručuje, že veškeré zboží specifikované v Příloze č. 1 bude splňovat minimální 

technické požadavky uvedené v zadávací dokumentaci - Příloze č. 2 této smlouvy.

5. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  předmět  smlouvy  bude  kupující  hradit  v české  měně  na 

základě daňového dokladu.

6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu  ve  smyslu  příslušných  právních  předpisů,  zejména  z.č.  235/2004  Sb.,  o  dani 

z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  V případě,  že  faktura  nebude  mít 

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění,  aniž se tak  dostane do prodlení  se splatností.  Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu  od  opětovného  zaslání  náležitě  doplněného  či  opraveného  dokladu.  Součástí 

konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů.

III.

Místo a termín plnění

1. Prodávající  kupujícímu  odevzdá  věc,  jakož  i  doklady,  které  se  k věci  vztahují,  a  umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. Prodávající  splní  svou  povinnost  odevzdat  věc  kupujícímu,  umožní-li  mu nakládat  s věcí 

v místě plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 

2, Litoměřice.

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v termínu do 30.11.2016.

IV.

Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

2. Předá-li  prodávající  dopravci  věc  pro  přepravu  ke  kupujícímu  v místě  určeném  kupní 

smlouvou,  přechází  na  kupujícího  nebezpečí  škody  předáním  věci  dopravcem  v tomto 

místě.

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve 

výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý týden prodlení.

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.



V.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu uvedenou v Příloze č.1 

této smlouvy.

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí 

dodávky zboží.

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software.

VI.

Závěrečná ujednání

1. Žádná  ze  smluvních  stran  není  odpovědná  za  neplnění  závazku  způsobené  okolnostmi 

nezávislými  na  její  vůli  (vyšší  mocí).  Příkladem  takových  okolností  jsou  např.  stávky, 

teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či 

regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém 

případě plnit  svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti 

trvají  déle  než  60  dnů,  může  kterákoliv  smluvní  strana  prostřednictvím  písemného 

oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně 

kompenzaci.

2. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí 

český právem.

3. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve 

vztahu smluvních stran  jinak  neúčinným,  neznamená  neplatnost  ani  neúčinnost  tohoto 

ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných 

ustanovení,  pokud  lze  takové  neplatné  či  neúčinné  ustanovení  oddělit  v souladu  se 

zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného 

odkladu  poté,  co  důvod  takovéto  neplatnosti  neúčinnosti  zjistí,  nahradí  na  základě 

vzájemných  jednání  zahájených  kteroukoli  z nich  takovéto  neplatné  nebo  neúčinné 

ustanovení  jiným  platným  a  účinným  ustanovením,  které  bude  nejvěrněji  odpovídat 

podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle 

místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

5. Nedílnou součástí  smlouvy  je  Příloha  č.1  –  Specifikace  a  jednotkové  ceny  zboží,  délka 

záruční doby a Příloha č.2 – Zakázka na dodávku ICT techniky včetně montáže, zapojení a 

proškolení (Zadávací dokumentace).

6. Tato  smlouva  je  sepsána  ve  2  vyhotoveních  s  platností  originálu,  z  nichž  1  obdrží 

prodávající a 1 kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen 

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

.a Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 

a srozumitelný. 



.b Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

8. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní  úkon,  který nebyl  po uložení 

zásilky vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů. 

V Praze dne 08.11.2016

 ....................................................... ............................................................

                prodávající                                       kupující

C SYSTEM CZ a.s. Základní škola Litoměřice

  Ing. Michal Kulík      Boženy Němcové 2

místopředseda představenstva PaedDr. Václav Hanč, Ph.D.

ředitel školy    



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka záruční doby.

Z hlediska dostupnosti poptávaného zboží se smluvní strany po vzájemné konzultaci dohodly na 

změně pevného disku u notebooku na typ SSD s kapacitou 250 GB.

Množství Artikl Cena včetně DPH (CZK)

2 Reproduktory Crono CS2002, kabeláž, lišty 2977

2 Projektor Optoma EW402 20570

2 Plátno Optoma DS-9092PWC 2002

2 držák na strop, instalace 3221

1 kabely na montáž, lišty 4396

2 22“ DELL P2210 monitor 1895

2 PC DELL 990 Intel i5, 4GB RAM, 500Gb HDD, set myš, kl. 11753

1 Notebook HP Z2Y43ES#BCM 16936

1 UK703E 1488 – prodloužená záruka na notebook 3 roky 

NBD

1487

1 Náklady na dopravu 1960

Cena 

celkem:

132634

Záruka na projektory, PC a monitory je v délce 36 měsíců, na lampy pak 12 měsíců, na notebook je 

poskytována záruka v délce 36 měsíců s podporou servisního zásahu do druhého pracovního dne 

(3YNBD), záruka na ostatní produkty je v délce 24 měsíců dle výrobců.



ZÁKLADNÍ �KOLA LITOM��ICE, BO�ENY N�MCOVÉ 2

Boºeny N¥mcové 2, 412 01 Litom¥°ice

I�O 46773312

Obsah

I Zakázka na dodávku ICT techniky v£etn¥ montáºe, zapojení a pro²ko-

lení 1

1 P°edm¥t zakázky 2

1.1 Poptávka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

1.2 Realizace zakázky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

II Technická speci�kace zakázky 2

2 Komplety po£íta£ové projekce - 2 ks 2

2.1 PC sestavy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.2 Monitory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.3 Stereo ozvu£ení u£eben . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2.4 Projektory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2.5 Projek£ní plátna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

3 Notebook - 1 ks 5

III Kontaktní osoba 6

�ást I

Zakázka na dodávku ICT techniky v£etn¥

montáºe, zapojení a pro²kolení

Nabídky na dodávku p°ijímáme do 28.10. 2016 v písemné nebo elektronické form¥. Na-

bídka musí obsahovat kone£nou cenu v£etn¥ DPH a minimální poºadavky uvedené v £ásti

�Technická speci�kace zakázky� musí být spln¥ny.

1



Zm¥ny ve speci�kaci (nap°. z d·vodu nedostupnosti zboºí) jsou moºné pouze po konzultaci

s kontaktní osobou uvedenou v £ásti III.

Ve²kerá za°ízení, pokud není výslovn¥ uvedeno jinak, musí být nová a nepouºívaná.

1 P°edm¥t zakázky

1.1 Poptávka

Poptáváme tyto produkty (podrobné informace jsou rozvedeny v £ásti �Technická speci�-

kace zakázky�):

• kompletní po£íta£ová projekce v£etn¥ PC sestavy - 2 ks,

• notebook - 1 ks

1.2 Realizace zakázky

Poºadujeme dodání a montáº v míst¥ ²koly: Základní ²kola Litom¥°ice, Boºeny N¥mcové

2, 41201 Litom¥°ice.

Termín dodávky je stanoven na období °íjna 2016.

�ást II

Technická speci�kace zakázky

2 Komplety po£íta£ové projekce - 2 ks

Kaºdý komplet musí obsahovat PC sestavu, LCDmonitor, klávesnici, my², projektor v£etn¥

drºáku, plátno a stereo reproduktory. Monitor musí mít stejný pom¥r stran obrazu jako

projektor a plátno. V celkové nabídkové cen¥ musí být zahrnuta kompletní instalace pro-

jekcí: pláten a projektor· na stropy u£eben, reproduktor· na zdi u£eben vedle pláten,

propojení s PC, ve²kerá pot°ebná kabeláº v£etn¥ zali²tování (propojovací kabeláº musí být

stín¥ná), spojovací materiál, dopravné a pro²kolení obsluhy.

2



2.1 PC sestavy

Minimální poºadavky:

• plná kompatibilita s OS Linux - Ubuntu Desktop 16.04 LTS 64 bit

(zdarma dostupný opera£ní systém k dispozici ke staºení

z http://www.ubuntu.cz/ziskejte/stahnout),

• procesor: min. skóre test PassMark CPU mark ve vý²i 4200 bod·,

• pam¥´ RAM: min. 4GB DDR3,

• pevný disk: min. 500 GB, otá£ky min. 7200 ot., SATA,

• optická mechanika: DVD vypalovací, typ média min. DVD+R, DVD-R, DVD+RW, DVD-RW,

• zvuková karta,

• dostate£n¥ výkonný zdroj pro práci bez výpadk· i p°i plném obsazení v²ech USB port·,

• sí´ová karta: min. 10/100/1000Mb,

• £te£ka pam¥´ových karet: min. SD, SDHC, SDXC

• gra�cké výstupy: min. 2x pro p°ipojení monitoru a projektoru,

• porty USB: min. 8x USB 2.0 (z toho alespo¬ jeden musí být USB 3.0),

• dal²í p°íslu²enství: USB nebo PS/2 klávesnice se samostatným numerickým blokem optická USB

nebo PS/2 my² s kole£kem,

• poºadavky na £elní porty po£íta£ových sk°íní: umíst¥ní min. 20 cm od spodní hrany po£íta£ové

sk°ín¥ jako ochrana p°ed po²kozením, min. 2 x USB (jeden z nich musí být 3.0, druhý m·ºe být

2.0 nebo 3.0), min. 1x vstup na mikrofon, min. 1x výstup na sluchátka, £te£ka pam¥´ových karet,

• PC sestava m·ºe být nová nebo Factory Refurbished (továrn¥ repasovaná, pouºívaná max. 30 m¥-

síc·),

• záruka: min. 36 m¥síc· (u nových PC sestav výrobcem garantovaná oprava), servisní zásah v míst¥

instalace nejdéle t°etí pracovní den od nahlá²ení závady.

2.2 Monitory

Minimální poºadavky:

• úhlop°í£ka: min. 21,5�,

• matný displej,

3



• rozli²ení: min. 1400 bod· na ²í°ku displeje, pom¥r stran obrazu stejný jako u projektor·,

• kontrast: min. 1000:1,

• odezva: max. 5ms,

• dal²í p°íslu²enství: stín¥ný kabel na propojení s po£íta£em,

• záruka: min. 36 m¥síc·, výrobcem garantovaná oprava, servisní zásah v míst¥ instalace nejdéle

t°etí pracovní den od nahlá²ení závady.

2.3 Stereo ozvu£ení u£eben

Minimální poºadavky:

• sinusový výkon: min. 2 x 45 W RMS,

• impedance: min. 4 Ohm,

• p°íslu²enství: dálkové ovládání, propojovací kabely, li²ty pro uschování kabel·,

• záruka: min. 24 m¥síc·.

2.4 Projektory

Minimální poºadavky:

• technologie: DLP nebo LCD,

• nativní rozli²ení minimáln¥ XGA nebo WXGA, stejný pom¥r stran obrazu jako u monitor·,

• svítivost: min. 4000 ANSI,

• kontrast: min. 3000:1,

• po£et zobrazovaných barev: min. 16,7 mil.,

• p°íslu²enství: stropní drºák projektoru s min. délkou 1m, kompletní kabeláº v£etn¥ li²t,

• záruka: min. 36 m¥síc· na projektor, min. 6 m¥síc· na lampu, servisní zásah v míst¥ instalace

nejdéle t°etí pracovní den od nahlá²ení závady.

4



2.5 Projek£ní plátna

Minimální poºadavky:

• ²í°ka projek£ní plochy plátna: min. 200 cm,

• pom¥r délek stran projek£ní plochy plátna: kompatibilní s pom¥rem stran nativního rozli²ení pro-

jektoru,

• barva projek£ní plochy: bílá,

• roletový mechanismus s montáºí na strop,

• záruka: min. 24 m¥síc·.

3 Notebook - 1 ks

Minimální poºadavky:

• OS ur£ený pro �remní nasazení, pln¥ kompatibilní se stávajícím SW a HW vybavením kancelá°í

²koly a s výukovými programy zaloºenými na OS MS Windows,

• pevná a odolná konstrukce,

• podsvícená klávesnice,

• matný (antire�exní) displej 15-16 palc·, FHD rozli²ení,

• procesor: min. CPU skóre Cinebench R15 ve vý²i 260 bod·,

• pam¥´ RAM min. 4 GB DDR3,

• pevný disk: min. 500 GB, typ SSD nebo rota£ní SATA min. 5400 ot./min,

• optická mechanika: DVD vypalovací, typ média min. DVD+R, DVD-R, DVD+RW, DVD-RW,

• zvuková karta,

• sí´ová karta: min. 10/100/1000Mb, WiFi - a, b, g, n, ac,

• Bluetooth 4.0,

• £te£ka pam¥´ových karet: min. SD, SDHC, SDXC,

• porty USB: min. 4x (z toho alespo¬ 1 USB 3.0, zbytek m·ºe být USB 2.0),

• 1 port RJ-45, 1 port VGA,

• 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu nebo mohou být odd¥len¥,

5



• polohovací za°ízení touchpad,

• £te£ka otisk· prst·,

• záruka: min. 36 m¥síc· typu NBD

�ást III

Kontaktní osoba

Josef Kupka, zástupce °editele

V Litom¥°icích 19. £ervna 2016 zpracoval: Josef Kupka

6


